
ZARZĄDZENIE nr 496/2012 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do oceny spełnienia przez wykonawców 

warunków udziału w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego oraz do badania   

i oceny ofert na usługę pn.: „Usługi sprzątania ulic, placów, przystanków komunikacji, 

opróżniania koszy ulicznych i pojemników służących do selektywnej zbiórki odpadów oraz 

usuwania padłych zwierząt w Gminie Gostyń” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art.19 ust. 2 i 3, art. 20, art. 21 ust. 

1,2,3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. nr 

113, poz. 759 ze zm.), 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia procedury wyboru wykonawcy 

zamówienia publicznego na przedmiotową usługę, w następującym składzie: 

 

 

1. Przewodnicząca – Elżbieta Palka, zastępca Burmistrza Gostynia; 

2. Zastępca Przewodniczącego - Mariusz Konieczny, naczelnik Wydziału Gospodarki 

Komunalnej; 

3. Członek – Paweł Grzempowski, inspektor ds. gospodarki komunalnej w Wydziale 

Gospodarki Komunalnej; 

4. Sekretarz komisji - Elżbieta Borowska, inspektor ds. zamówień publicznych. 

 

 

§ 2. Komisja będzie działać zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych, aktami wykonawczymi do ustawy oraz Regulaminem pracy, stanowiącym zał.  

nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

 

 

§ 3.  1. Komisja rozpoczyna swoją pracę z dniem powołania. 

2. Komisja odpowiada za ocenę spełnienia przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych oraz za badanie i ocenę ofert. 

3. W terminie ustalonym przez Przewodniczącą lub jego Zastępcę Komisja dokona oceny 

ofert i zaproponuje wybór wykonawcy. 

4. Komisja zakończy pracę z dniem zawarcia umowy z wybranym wykonawcą. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Przetargowej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
         Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 

 



 

Uzasadnienie 

 
do Zarządzenie nr 496/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 20 grudnia 2012 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do oceny spełnienia przez wykonawców 

warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz do badania       

i oceny ofert na usługę pn.: Usługi sprzątania ulic, placów, przystanków komunikacji, 

opróżniania koszy ulicznych i pojemników służących do selektywnej zbiórki odpadów oraz 

usuwania padłych zwierząt w Gminie Gostyń. 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej określonej  

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, nieprzekraczającej progu unijnego (dla usług - 200.000 euro), zgodnie 

z art. 19 ust. 2 i 3 ww. ustawy, kierownik zamawiającego - Burmistrz może powołać komisję 

przetargową.  

W Urzędzie Miejskim w Gostyniu, zgodnie z obowiązującym Regulaminem udzielania 

zamówień publicznych, działają komisje przetargowe o dwojakim charakterze: 

1) komisja przetargowa o stałym charakterze, do której należą czynności związane z 

przygotowaniem i przeprowadzaniem zamówień publicznych, realizowanych przez 

Wydział Rozwoju i Inwestycji, 

2) komisja przetargowa powoływana doraźnie, do przygotowania i przeprowadzenia 

określonego postępowania, 

 bądź powoływana do oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert. 

 

Z uwagi na uszczegółowiony zakres obowiązków członków komisji, określony  

w Regulaminie pracy Komisji przetargowej (zał. nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień 

publicznych), uzasadnione jest powołanie doraźnej komisji, która zaproponuje wybór 

wykonawcy przedmiotowego zamówienia. 

 

         Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 


